
Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( nl442sr ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot 

accesa la adresa https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, 
în domeniul @ueb.education 

 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( fwmwfwdmj ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se 

pot accesa la adresa https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în 
domeniul @ueb.education 

Facultatea de Ecologie şi Protecția Mediului 

Departamentul de Științele Mediului 

Programul de studii universitare de licență: Ecologie şi Protecția Mediului 

Forma de învățământ: învățământ cu frecvență redusă 

Anul universitar: 2022-2023 Aprobat, 

 DECAN 

 Şef de lucrări Suzana COCIOABĂ 

 

ORAR 

Anul III, semestrul 2 

Nr. 

crt. 
Disciplina 

Cadrul 

didactic 

GRUPA 301 

S/

L/

P1 

Data 

Față în față 

(FF)/ 

online 

sincron (OS) 

Ora 

Sala/ 

Cod Google 

Classroom/ 

Cod Google Meet  

1.  

Poluarea și 

protecția 

mediului 

Șef lucr. dr. 

Popescu Delia 

L 

P 

02.03.2023 

08.03.2023 

22.03.2023 

06.04.2023 

19.04.2023 

04.05.2023 

FF 

FF 

FF 

FF 

OS 

FF 

16:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

14:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

Sala 2.03 -  

Lab. Biologie vegetală și 

fitosociologie/ 

Sala 2.06, corp C, et. 1, 

lab. calit. mediului 

zd4evqv 

ijuniexqut 

2.  

Dreptul 

mediului, 

legislații, politici 

și strategii 

Lector univ. dr. 

Drimer Cleopatra 
S 

20.04.2023 

21.04.2023 

27.04.2023 

28.04.2023 

OS 

FF 

FF 

FF 

10:00 - 14:00 

10:00 - 14:00 

10:00 - 16:00 

10:00 - 16:00 

Sala 2.10 

5uwyb4j 

vorusxxuvp 

3.  

Metodologia 

întocmirii 

studiilor de 

impact 

Conf. univ. dr. 

Vasilescu 

Mihaela 

S 

P 

01.03.2023 

08.03.2023 

15.03.2023 

22.03.2023 

29.03.2023 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

16:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

Sala 1.03 

yucqqgz 

isksscjcrb 

4.  

Gestiunea 

resurselor de 

apă 

Conf. univ. dr. 

Grigore- 

Rădulescu 

Florian 

S 

L 

15.03.2023 

16.03.2023 

17.03.2023 

12.04.2023 

13.04.2023 

14.04.2023 

12.05.2023 

FF 

FF 

OS 

OS 

FF 

FF 

FF 

16:00 - 20:00 

15:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

17:00 - 20:00 

15:00 - 20:00 

15:00 - 20:00 

15:00 - 20:00 

Sala 2.04 -  

Lab. Geologie.  

Geologia mediului 

nubqr2e 

cidppoxiau 

5.  

Elemente de 

amenajarea 

teritoriului și 

urbanism 

Șef lucr. dr. 

Cocioabă 

Suzana 

P 

13.03.2023 

20.03.2023 

27.03.2023 

03.04.2023 

FF 

OS 

FF 

FF 

14:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

15:00 - 20:00 

15:00 - 20:00 

Sala 2.03 - Lab. Biologie 

vegetală și fitosociologie 

urif7ph 

vvomqvxxic 

6.  

Elaborarea 

lucrării de 

licență 

Coordonator 

științific 
P 

10.03.2023 

11.03.2023 

18.03.2023 

25.03.2023 

01.04.2023 

FF 

OS 

FF 

FF 

FF 

18:00 - 20:00 

09:00 - 15:00 

08:00 - 16:00 

08:00 - 16:00 

08:00 - 14:00 

Sala 2.10 

xwg3zpm 

fdwfmsdmbh 

 

 
1 S – seminar; L – laborator/lucrări practice; P – proiect  

https://classroom.google.com/
https://classroom.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/vor-usxx-uvp
https://meet.google.com/isk-sscj-crb

